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Komisioni i ngarkuar Pér zhvillimin e proceduarve tö rekrutimit, né pörbérje té ploté, duke u

bazuar nédispozitat e ligjit nr. 06/L-114, ligiit nr. 03/L-212, dhe UA/07/2017-nxjerr kété:

VEN DIM

l. Pas shqyrtimit tö dokumentacionit Pér kandidatét e paraqitur Pér pozitén Zyrtar Pér hartimin
dhe monitorimin e projekteve ndérkombétare, sipas konkursit nr. 01-679 té datés 22.12.2022,
bazuar né dispozitat e Ligjit nr. 06/1--114, Ligjit nr. 03/L-212, UA/07/2017, realizuar sipas
afateve ligjore, té procesit tö rekrutimit lidhur me listön sé ngushtö, testin me shkrim dhe
intervistén me gojé, komisioni nxjerr köté rezultat pélfundimtar si népikén 2.
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NR. APLIKIMIT
2-3-679
18-3-679
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48-3-679

EMRI - MBIEMRI
TEUTA THAQI

Ars yeti m

TOTAL
74.3

73.3
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Abstenim

Komisioni rekrutues, pas pérfundimit té procesit té testit me shkrim dhe intervistös me gojö, jep
vlerésimin per kandidatét dhe mbi kété bazé, u vendos si nédispozitiv té vendimit.

Köshillö juridike: Kundér kötij vendimi éshté e lejuar ankesa né afat prej 15 ditésh nga data e
publikimit té kétij vendimi dhe e njéjta i drejtohet Komisioni per ankesa né nivel té Universitetit
"Ukshin Hoti", duke u dorézuar né zyrön e protokollit qendror nr. 308.

Kopje pér:
Kandidatét né proceduré
Faqen zyrtare té Universitetit
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